

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.กลางซอยรัชวงศ์ - ท้ายซอย หมู่ที่ 3 ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้		ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)			
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ	
						(นายสุชาติ ตันมา)		ก่อสร้าง	กรรมการ
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ		กรรมการ					
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	408.00	ตร.ม.	-	-	2.94	1,199.52	1,199.52	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	22.85	ลบ.ม.	514.00	11,743.87	99.00	2,261.95	14,005.82	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	61.20	ลบ.ม.	1,775.00	108,630.00	306.00	18,727.20	127,357.20	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	408.00	ตร.ม.	29.59	12,072.72	5.00	2,040.00	14,112.72	
5	ไม้แบบ	40.80	ตร.ม.	155.00	6,324.00	133.00	5,426.40	11,750.40	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	16.90	เส้น	297.00	5,019.30	47.18	797.25	5,816.55	
	-เหล็ก RB 9 มม.	5.20	เส้น	106.00	551.20	-	-	551.20	
	-ยางแอสฟัลท์	39.00	ลิตร	39.00	1,521.00	-	-	1,521.00	
	-ค่าตัดรอยต่อ	78.00	เมตร	-	-	20.55	1,602.90	1,602.90	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	78.00	เมตร	-	-	11.84	923.52	923.52	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	4.06	ท่อน	46.27	187.85	-	-	187.85	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	10.56	แผ่น	40.00	422.40	-	-	422.40	สืบราคา
	-พลาสติก	78.00	ตร.ม.	2.00	156.00	-	-	156.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		146,628.34				32,978.74		179,607.08	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.หลังวัดพระนอน หมู่ที่ 4 ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 242.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ ยน./009/2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
						นิคม สุทธิทองแท้		
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	กรรมการ
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ						
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)		งาน	กรรมการ					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	242.00	ตร.ม.	-	-	2.94	711.48	711.48	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	12.10	ลบ.ม.	514.00	6,219.40	99.00	1,197.90	7,417.30	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	34.30	ลบ.ม.	1,775.00	60,882.50	306.00	10,495.80	71,378.30	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	242.00	ตร.ม.	29.59	7,160.78	5.00	1,210.00	8,370.78	
5	ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	155.00	310.00	133.00	266.00	576.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		74,572.68				13,881.18		88,453.86	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.หน้าบ้านนายเถิง ทรายมูล -หน้าบ้านนางวิไล ฟองเมฆ หมู่ที่ 4 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 27.20 ตารางเมตร เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ	
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	กรรมการ	
แบบเลขที่ ยน./010/2559						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ	
						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน			กรรมการ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา)	27.20	ตร.ม.	-	-	2.94	79.96	79.96	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	1.36	ลบ.ม.	514.00	699.04	99.00	134.64	833.68	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	4.08	ลบ.ม.	1,775.00	7,242.00	306.00	1,248.48	8,490.48	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	27.20	ตร.ม.	29.59	804.84	5.00	136.00	940.84	
5	ไม้แบบ	5.10	ตร.ม.	155.00	790.50	133.00	678.30	1,468.80	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	0.74	เส้น	297.00	219.78	47.18	34.90	254.68	
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.40	เส้น	106.00	42.40	-	-	42.40	
	-ยางแอสฟัลท์	1.60	ลิตร	39.00	62.40	-	-	62.40	
	-ค่าตัดรอยต่อ	3.20	เมตร	-	-	20.55	65.76	65.76	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	3.20	เมตร	-	-	11.84	37.88	37.88	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	-	ท่อน	46.27	-	-	-	-	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	0.24	แผ่น	40.00	9.60	-	-	9.60	สืบราคา
	-พลาสติก	3.20	ตร.ม.	2.00	6.40	-	-	6.40	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		9,876.96				2,415.92		12,292.88	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ซ.หน้าบ้านนายเถิง ทรายมูล -หน้าบ้านนางวิไล ฟองเมฆ กว้าง 2.00 เมตร หมู่ที่ 4 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ยาว 33.00 เมตร ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.00 ตารางเมตร เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้		ประธานกรรมการ	
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง		
						สุชาติ ตันมา		กรรมการ	
						(นายสุชาติ ตันมา)			
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		กรรมการ							
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา)	66.00	ตร.ม.	-	-	2.94	194.04	194.04	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	3.30	ลบ.ม.	514.00	1,696.20	99.00	326.70	2,022.90	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	9.90	ลบ.ม.	1,775.00	17,572.50	306.00	3,029.40	20,601.90	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	66.00	ตร.ม.	29.59	1,952.94	5.00	330.00	2,282.94	
5	ไม้แบบ	7.70	ตร.ม.	155.00	1,193.50	133.00	1,024.10	2,217.60	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	2.25	เส้น	297.00	668.25	47.18	106.14	774.39	
	-เหล็ก RB 9 มม.	1.00	เส้น	106.00	106.00	-	-	106.00	
	-ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	39.00	195.00	-	-	195.00	
	-ค่าตัดรอยต่อ	10.00	เมตร	-	-	20.55	205.50	205.50	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	10.00	เมตร	-	-	11.84	118.40	118.40	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	0.56	ท่อน	46.27	25.91	-	-	25.91	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	0.93	แผ่น	40.00	37.20	-	-	37.20	สืบราคา
	-พลาสติก	10.00	ตร.ม.	2.00	20.00	-	-	20.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		23,467.50				5,334.28		28,801.78	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.บ้านนางคำน้อย สมเกต หมู่ที่ 4 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ	
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	กรรมการ	
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 198.00 ตารางเมตร						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ	
						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน		กรรมการ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	198.00	ตร.ม.	-	-	2.94	582.12	582.12	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	9.90	ลบ.ม.	514.00	5,088.60	99.00	980.10	6,068.70	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	29.70	ลบ.ม.	1,775.00	52,717.50	306.00	9,088.20	61,805.70	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	198.00	ตร.ม.	29.59	5,858.82	5.00	990.00	6,848.82	
5	ไม้แบบ	19.80	ตร.ม.	155.00	3,069.00	133.00	2,633.40	5,702.40	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	7.80	เส้น	297.00	2,316.60	47.18	367.96	2,684.56	
	-เหล็ก RB 9 มม.	2.40	เส้น	106.00	254.40	-	-	254.40	
	-ยางแอสฟัลท์	18.00	ลิตร	39.00	702.00	-	-	702.00	
	-ค่าตัดรอยต่อ	36.00	เมตร	-	-	20.55	739.80	739.80	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	36.00	เมตร	-	-	11.84	426.24	426.24	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	1.62	ท่อน	46.27	74.95	-	-	74.95	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	4.87	แผ่น	40.00	194.80	-	-	194.80	สืบราคา
	-พลาสติก	36.00	ตร.ม.	2.00	72.00	-	-	72.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		70,348.67				15,807.82		86,156.49	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.39/1 เชื่อม ช.39/2 หมู่ที่ 4 ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้) ผู้อำนวยการกองช่าง			ประธานกรรมการ
						สุชาติ ตันมา	หน.ฝ่ายแบบแผนและ		
						(นายสุชาติ ตันมา) ก่อสร้าง			กรรมการ
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.10 ตารางเมตร						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ	นายช่างโยธาชำนาญ		
แบบเลขที่ ยน.012/2559						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน			กรรมการ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	175.10	ตร.ม.	-	-	2.94	514.79	514.79	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	11.38	ลบ.ม.	514.00	5,846.75	99.00	1,126.12	6,972.87	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	26.26	ลบ.ม.	1,775.00	46,611.50	306.00	8,035.56	54,647.06	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	175.10	ตร.ม.	29.59	5,181.20	5.00	875.50	6,056.70	
5	ไม้แบบ	29.10	ตร.ม.	155.00	4,510.50	133.00	3,870.30	8,380.80	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	8.10	เส้น	297.00	2,405.70	47.18	382.11	2,787.81	
	-เหล็ก RB 9 มม.	3.60	เส้น	106.00	381.60	-	-	381.60	
	-ยางแอสฟัลท์	18.00	ลิตร	39.00	702.00	-	-	702.00	
	-ค่าตัดรอยต่อ	36.00	เมตร	-	-	20.55	739.80	739.80	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	36.00	เมตร	-	-	11.84	426.24	426.24	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	1.68	ท่อน	46.27	77.73	-	-	77.73	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	3.37	แผ่น	40.00	134.80	-	-	134.80	สืบราคา
	-พลาสติก	36.00	ตร.ม.	2.00	72.00	-	-	72.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		65,923.78				15,970.42		81,894.20	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.บ้านนายตุ้ย อ.ราช หมู่ที่ 7 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ	
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	กรรมการ	
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 102.00 ตารางเมตร						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ	
						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน		กรรมการ	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	102.00	ตร.ม.	-	-	2.94	299.88	299.88	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	5.10	ลบ.ม.	514.00	2,621.40	99.00	504.90	3,126.30	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	15.30	ลบ.ม.	1,775.00	27,157.50	306.00	4,681.80	31,839.30	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	102.00	ตร.ม.	29.59	3,018.18	5.00	510.00	3,528.18	
5	ไม้แบบ	10.20	ตร.ม.	155.00	1,581.00	133.00	1,356.60	2,937.60	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	3.25	เส้น	297.00	965.25	47.18	153.31	1,118.56	
	-เหล็ก RB 9 มม.	1.00	เส้น	106.00	106.00	-	-	106.00	
	-ยางแอสฟัลท์	7.50	ลิตร	39.00	292.50	-	-	292.50	
	-ค่าตัดรอยต่อ	15.00	เมตร	-	-	20.55	308.25	308.25	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	15.00	เมตร	-	-	11.84	177.60	177.60	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	0.81	ท่อน	46.27	37.47	-	-	37.47	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	2.03	แผ่น	40.00	81.20	-	-	81.20	สืบราคา
	-พลาสติก	15.00	ตร.ม.	2.00	30.00	-	-	30.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		35,890.50				7,992.34		43,882.84	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.บ้านนายศรีณพงศ์ สังมณี หมู่ที่ 7 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ	
						(นายสุชาติ ตันมา)	ก่อสร้าง	กรรมการ	
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 93.00 ตารางเมตร						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ	กรรมการ
						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา)	93.00	ตร.ม.	-	-	2.94	273.42	273.42	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	4.65	ลบ.ม.	514.00	2,390.10	99.00	460.35	2,850.45	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	13.95	ลบ.ม.	1,775.00	24,761.25	306.00	4,268.70	29,029.95	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	93.00	ตร.ม.	29.59	2,751.87	5.00	465.00	3,216.87	
5	ไม้แบบ	8.60	ตร.ม.	155.00	1,333.00	133.00	1,143.80	2,476.80	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	3.25	เส้น	297.00	965.25	47.18	153.31	1,118.56	
	-เหล็ก RB 9 มม.	1.00	เส้น	106.00	106.00	-	-	106.00	
	-ยางแอสฟัลท์	7.50	ลิตร	39.00	292.50	-	-	292.50	
	-ค่าตัดรอยต่อ	15.00	เมตร	-	-	20.55	308.25	308.25	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	15.00	เมตร	-	-	11.84	177.60	177.60	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	0.81	ท่อน	46.27	37.47	-	-	37.47	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	2.03	แผ่น	40.00	81.20	-	-	81.20	สืบราคา
	-พลาสติก	15.00	ตร.ม.	2.00	30.00	-	-	30.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		32,748.64				7,250.43		39,999.07	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.บ้านนายดวงรัตน์ ตาเถา - บ้านนางวันดา ไจมา หมู่ที่ 7 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้		ประธานกรรมการ	
						(นายนิคม สุทธิทองแท้)	ผู้อำนวยการกองช่าง		
						สุชาติ ตันมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ ก่อสร้าง	กรรมการ
						(นายสุชาติ ตันมา)			
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธาชำนาญ		กรรมการ					
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	102.00	ตร.ม.	-	-	2.94	299.88	299.88	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	5.10	ลบ.ม.	514.00	2,621.40	99.00	504.90	3,126.30	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	15.30	ลบ.ม.	1,775.00	27,157.50	306.00	4,681.80	31,839.30	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	102.00	ตร.ม.	29.59	3,018.18	5.00	510.00	3,528.18	
5	ไม้แบบ	10.20	ตร.ม.	155.00	1,581.00	133.00	1,356.60	2,937.60	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	3.25	เส้น	297.00	965.25	47.18	153.31	1,118.56	
	-เหล็ก RB 9 มม.	1.00	เส้น	106.00	106.00	-	-	106.00	
	-ยางแอสฟัลท์	7.50	ลิตร	39.00	292.50	-	-	292.50	
	-ค่าตัดรอยต่อ	15.00	เมตร	-	-	20.55	308.25	308.25	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	15.00	เมตร	-	-	11.84	177.60	177.60	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	0.81	ท่อน	46.27	37.47	-	-	37.47	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	2.03	แผ่น	40.00	81.20	-	-	81.20	สืบราคา
	-พลาสติก	15.00	ตร.ม.	2.00	30.00	-	-	30.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		35,890.50				7,992.34		43,882.84	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ 2560 สถานที่ก่อสร้าง ช.บ้านนายสมบุรณ์ ศิริ หมู่ที่ 7 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ผู้ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้			
						(นายนิคม สุทธิทองแท้) ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ		
						สุชาติ ตันมา	หน.ฝ่ายแบบแผนและ		
						(นายสุชาติ ตันมา) ก่อสร้าง	กรรมการ		
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 147.00 ตารางเมตร						ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ	นายช่างโยธาชำนาญ		
แบบเลขที่ ยน./019/2559						(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ) งาน	กรรมการ		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา)	147.00	ตร.ม.	-	-	2.94	432.18	432.18	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
2	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	7.35	ลบ.ม.	514.00	3,777.90	99.00	727.65	4,505.55	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ตามมาตรฐานงานอาคาร	22.05	ลบ.ม.	1,775.00	39,138.75	306.00	6,747.30	45,886.05	
4	เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	147.00	ตร.ม.	29.59	4,349.73	5.00	735.00	5,084.73	
5	ไม้แบบ	12.10	ตร.ม.	155.00	1,875.50	133.00	1,609.30	3,484.80	
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว				-		-	-	
	-เหล็ก RB 15 มม.	5.25	เส้น	297.00	1,559.25	47.18	247.66	1,806.91	
	-เหล็ก RB 9 มม.	1.40	เส้น	106.00	148.40	-	-	148.40	
	-ยางแอสฟัลท์	12.25	ลิตร	39.00	477.75	-	-	477.75	
	-ค่าตัดรอยต่อ	24.50	เมตร	-	-	20.55	503.47	503.47	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ค่าหยอดยางแอสฟัลท์	24.50	เมตร	-	-	11.84	290.08	290.08	หลักเกณฑ์ฯ งานทาง
	-ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 3/4"	0.93	ท่อน	46.27	43.03	-	-	43.03	
	-โฟม (ขนาด 0.60x1.20ม.x1")	3.82	แผ่น	40.00	152.80	-	-	152.80	สืบราคา
	-พลาสติก	24.50	ตร.ม.	2.00	49.00	-	-	49.00	สืบราคา
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน		51,572.11				11,292.64		62,864.75	